
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 21051 Mo - Fr E-Wagen 21052 Mo - Fr

1 210 KONRADSTR 07:30 Uhr 1 210 NEUE HORIZONTE 07:21 Uhr

2 210 ZECHE RECKLH. II 07:31 Uhr 2 210 KONRADSTR 07:23 Uhr

3 210 MICHAELSTR 07:32 Uhr 3 210 ZECHE RECKLH. II 07:23 Uhr

4 210 KARLSTR 07:33 Uhr 4 210 MICHAELSTR 07:24 Uhr

5 210 RE-SÜD BF 07:35 Uhr 5 210 KARLSTR 07:25 Uhr

6 210 HELLBACHSTR 07:37 Uhr 6 210 RE-SÜD BF 07:27 Uhr

7 210 HOCHSTR 07:38 Uhr 7 210 HELLBACHSTR 07:28 Uhr

8 210 A. D. JUNGFERNH. 07:39 Uhr 8 210 HOCHSTR 07:29 Uhr

9 210 FELDSTR 07:40 Uhr 9 210 A. D. JUNGFERNH. 07:31 Uhr

10 210 BÜRGERHAUS SÜD 07:42 Uhr 10 210 FELDSTR 07:33 Uhr

11 210 AM NEUMARKT 07:44 Uhr 11 210 BÜRGERHAUS SÜD 07:35 Uhr

12 210 KÖN.-LUDWIG-STR 07:46 Uhr 12 210 AM NEUMARKT 07:37 Uhr

13 210 RHEINSTR 07:47 Uhr 13 210 KÖN.-LUDWIG-STR 07:39 Uhr

14 210 KÖNIGSTR 07:48 Uhr 14 210 RHEINSTR 07:40 Uhr

15 210 ANTONIUSSTR 07:49 Uhr 15 210 KÖNIGSTR 07:41 Uhr

16 210 ANTONIUSSTR 07:42 Uhr

E-Wagen 21053 Mo - Fr

E-Wagen 21053 Mo - Fr

1 210 AGNESSTR   07:37 Uhr

2 210 KREUZSTR   07:38 Uhr 1 210 NEUE HORIZONTE 06:57 Uhr

3 210 RÖLLINGH-KIRCHE   07:39 Uhr 2 210 KONRADSTR 06:59 Uhr

4 210 NIEDERSTR   07:40 Uhr 3 210 ZECHE RECKLH. II 07:00 Uhr

5 210 LANSINGFELD   07:41 Uhr 4 210 MICHAELSTR 07:01 Uhr

6 210 PLASSHOFSBANK   07:42 Uhr 5 210 KARLSTR 07:02 Uhr

7 210 KÖNIGSBANK   07:43 Uhr 6 210 RE-SÜD BF 07:04 Uhr

8 210 AM WALDSCHLÖSS   07:44 Uhr 7 210 HELLBACHSTR 07:06 Uhr

9 210 ANTONIUSSTR   07:45 Uhr 8 210 HOCHSTR 07:07 Uhr

9 210 A. D. JUNGFERNH. 07:08 Uhr

10 210 FELDSTR 07:09 Uhr

11 210 BÜRGERHAUS SÜD 07:11 Uhr

12 210 AM NEUMARKT 07:13 Uhr

13 210 KÖN.-LUDWIG-STR 07:15 Uhr

14 210 RHEINSTR 07:16 Uhr

15 210 KÖNIGSTR 07:17 Uhr

16 210 ANTONIUSSTR 07:18 Uhr

Overber-RS_früh


